
UCHWAŁA NR XLIX.475.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Ełku

Na podstawie art. 12 § 1, 4, 5, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 754 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz 1561), Rada Miasta 
Ełku działając na wniosek Prezydenta Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na 
21 października 2018 roku, tworzy się odrębne obwody głosowania na terenie miasta Ełku.

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się 
w następujący sposób:

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

20 „Pro-Medica” w Ełku sp. z o.o.
„Pro-Medica” w Ełku sp. z o.o.
ul. Baranki 24, 19-300 Ełk
Sala nr 10 (sala narad), parter 

21 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 
w Lublinie  – Filia w Ełku

1 Wojskowy Szpital Kliniczny 
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie  – Filia 
w Ełku
ul. T. Kościuszki 30, 19-300 Ełk
Poziom I pawilonu głównego budynku 
nr 90

22 Dom Pomocy Społecznej Misericordia

Dom Pomocy Społecznej Misericordia
ul. ks. prał. Mariana Szczęsnego 5
19-300 Ełk
Sala nr 5 (sala terapii zajęciowej), parter

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie II.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Ełku 
przy ulicy Piłsudskiego 4 i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

Id: EB6DCA97-686F-450A-A170-B6C8EE69F544. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: EB6DCA97-686F-450A-A170-B6C8EE69F544. Uchwalony Strona 2




